      Администрация

 сельского поселения 

      Новый Сарбай 

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  105   от 20.12.2017 г.

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 51 от 11.11.2015 г. « Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  сельского поселения Новый Сарбай на 2016-2018 гг.»»


       Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации  сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 11.11.2015 г.  г. № 51 « Об утверждении муниципальной программы Благоустройство территории  сельского поселения Новый Сарбай на 2016-2018 гг.».

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

 Глава сельского поселения 

 Новый Сарбай                                                                                  А.С. Золотухин

                                                                                                     Приложение 

к Постановлению администрации 

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

                                                                                               № 105    от  20.12.2017 г.  

Изменения, 

которые вносятся в  постановление  администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 11. 11.2015 г. № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  сельского поселения Новый Сарбай на 2016-2018 гг»
1. В паспорте Программы:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 959,0 тыс. руб.  в том числе по годам:

2016- 272,0 тыс. руб.

2017- 237.,0 тыс. руб.

2018- 450,0 тыс. руб.

 1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  сельского поселения Новый Сарбай на 2016-2018 г.» изложить в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Новый Сарбай» на 2016-2018 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Исполнители

	
	
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	ИТОГО
	

	1
	Приобретение и установка детских площадок
	
	
	100
	100
	Администрация сельского поселения 

	2
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	18
	10
	29
	57
	Администрация сельского поселения

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	15
	15
	25
	55
	Администрация сельского поселения

	4
	Содержание и ремонт памятников
	4
	4
	8
	16
	Администрация сельского поселения

	5
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	10
	5
	10
	25
	Администрация сельского поселения

	6
	Благоустройство и содержание кладбищ 
	200
	180
	200
	580
	Администрация сельского поселения

	7
	Подготовка праздничных мероприятий
	5
	5
	15
	    25
	Администрация сельского поселения

	8
	Озеленение населенных пунктов
	5
	5
	25
	35
	Администрация сельского поселения

	9
	Проведение месячников по санитарной очистке территории
	10
	8
	15
	33
	Администрация сельского поселения

	10
	Проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	5
	5
	23
	20
	Администрация сельского поселения

	
	Итого:
	272
	237
	450
	959
	


